
 
   

 

 

 

 

 

Föreningen Nässjö 

Hjärtlung 

Verksamhetsberättelse 2018 
 

Styrelsen för Föreningen Nässjö Hjärt Lung får härmed avge följande berättelse 

för verksamhetsåret 2018-01-01 - 2018-12-31 

 
Ordinarie ledamöter 

Ordförande: Stig Hild, Vice ordförande: Kjell Damberg, Kassör: Irene Lunden, 

Sekreterare: Christina Öhling, Ledamöter: Ronald Sjölin, Stina Harrysson och 

lngun Sjöstrand. 

 

Ersättare 

Christer Martinsson, Weine Äng 

 
Revisorer 

Ordinarie: Dorothy Jansson, Nils-Arne Nordahl. 

Ersättare: Lennart Wikander, Arnold Werneteg 

 
ABF kontaktperson 

Stig Hild 

 
Festkommitté 

Ansvarig samordnare: Stig Hild. Stina Harrysson, Ingun Sjöstrand, Kjell 

Damberg och Marianne Ekman. 

 

Resekommitté     

Stina Harrysson, Kjell Damberg 

 
Medlemsansvarig 

Christina Öhling 

 
EVO-Ombud 

Hjärta: Ingun Sjöstrand Lunga: Ronald Sjölin 

 
Studieorganisatör och pressombud 

Stig Hild 

 
Kontakt och medlemsombud 

Stina Harrysson 



 

 
 

 

 

 

 

 
 

Länsföreningens årsmöte ordinarie 

Stig Hild, Ingun Sjöstrand, Stina Harrysson (Kjell Damberg och Irene Lunden 

deltar för länets räkning) 

 

För distriktets valberedning 

Jarl Karlsson, Bernt Andersson 

 
KHO-Ombud 

Ordinarie: Ronald Sjölin. Ersättare: Ej tillsatt 

 
Valberedning 

Valberedare har under året varit, sammankallande Jarl Karlsson, ledamöter 

Bernt Andersson och Leif Brusberg 

 
Möten 

Styrelsen för Föreningen Nässjö HjärtLung har under verksamhetsåret haft 

sju protokollförda sammanträden samt ett konstituerande sammanträde, 

samtliga i Parkgårdens lokaler i Nässjö. 

 

Medlemmar 

Antalet medlemmar vid årets slut var 141. Under året har tillkommit 13 nya 

medlemmar och 5 har avlidit. 

 

Medlemsmöten 

Årsmötet avhölls den 14 februari, ett 70-tal medlemmar deltog. Årsmötet 

inleddes med parentation av under året avlidna medlemmar. En tyst minut 

påkallades för att hedra de avlidna. Därefter läste Gun Hild en vacker dikt. I 

övrigt årsmötesförhandlingar och underhållning av Inge Danielsson. 

 
Övriga medlemsmöten samtliga i Parkgårdens lokaler i Nässjö. 

 

Den 14 mars gästades mötet av Paul Snälls, pastor i Allianskyrkan i Nässjö. 

Han kåserade om talesätt och ovanliga ord i svenskan och framförde några visor 

till gitarr. 
 

Den 11 april underhöll PRO-kören under ledning av Evert Rydén. 
 

Den 5 september var Lennart Ljungdahl kvällens gäst. Han underhöll med 

sång och musik 

 

 



 

 

 

Den 3 oktober gästades föreningen av diakon UIf Bergstrand från Eksjö. Han 

underhöll med sång och gitarr till kända visor och berättade episoder från sitt arbete 

som diakon mellan visorna. 

Den 14 november fick vi besök av Länsordförande Yvonne Johansson. Hon 

informerade om aktuellt från länsföreningen. Musikgruppen Puls från Nässjö 

underhöll med sång till gitarr och fiol. 

Trivselträffar på Parkgården för boende och medlemmar Den 8 juni och den 23 

november ordnade föreningen Hjärtlung trivselträffar på Parkgården kl. 15.00. 

Båda gångerna stod Anders Axelsson från Rödjenäs for underhållningen. Kaffe 

med hembakat bröd serverades också. 

Vårfest 2l april Vårfesten anordnades återigen på Draka Kabel. Inge Danielsson 

stod for underhållningen. Han fick hjälp av flera frivilliga att leda allsång och en 

trio som sjöng Gislavedsvisan. God mat serverades av Eskilsssons Mat och 

Catering. En lyckad fest igen! 

Höstfest 27 oktober Årets höstfest avhölls i Eskilssons Mat och Caterings lokaler 

på Draka Kabel. En l0-mannadragspelsorkester under ledning av Bo och Bodil 

Johnsson stod för underhållningen. Taxi hade ordnats för de som önskade från 

Södra Torget. 

Resor Årets resa Ut i det blå var en resa på Göta Kanal den 23 maj. Resan gick med 

buss till Linköping och Bergs slussar. Där väntade MS Wasa Lejon på att ta oss till 

Borensberg. Ombord på båten serverades förmiddagskaffe och lunch. Resan gick 

genom ett vackert landskap i strålande sol. Vi passerade 9 slussar under resan. 

Därefter gick färden via Motala till Vadstena. Där serverades eftermiddagskaffet 

innan vi begav oss mot Nässjö igen. 

Hyttsill på Pukebergs glasbruk den 30 augusti Den 30 augusti åkte ett 50-tal 

medlemmar med buss till Nybro och Pukebergs glasbruk. Traditionen med hyttsill 

förklarades. Förr lagades mat efter arbetsdagens slut i ugnarna som värmts upp 

under dagen for glastillverkning. Nu serverades en småländsk buffé med bl. a sill, 

isterband, stekt fläsk med tillbehör. En trubadur underhöll med småländska sånger 

till gitarr Det erbjöds också tillfälle att pröva på att blåsa en egen figur av glas. En 

trevlig utflykt som uppskattades av deltagarna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Adventsresan 

Årets adventsresa den 2 december gick till Vallsjö kyrka och Eksjöhovgårds 

Värdshus i Sävsjö. Ett 50-tal medlemmar avreste från Södra Torget med Aneby 

Buss. Adventsgudstjänsten firades traditionsenligt med vacker sång o musik, 

Sävsjö kyrkokör och en barnkör medverkade. 

Därefter promenerade vi till Eksjöhovgårds Värdshus strax intill kyrkan. 

Där stod ett stort julbord framdukat. Alla lät sig väl smaka av julmaten. 

Mätta och belåtna återvände vi till Nässjö. 

 
Gymnastik 

Under vår och höstsäsongen har Gun Hild lett våra gymnastiska övningar. 

Gymnastiken har bedrivits i Mariasalen på Parkgården varje torsdag 

mellan kl. 16.00 - 1 6.50. 

 
Slutord 

Härmed överlämnar styrelsen för Föreningen Nässjö Hjärt Lung 

verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2018 till årsmötet för bedömning. 

HjärtLungföreningen är det samlade organet för de hjärt och lungsjuka i 

Nässjö kommun. Uppgifterna vi har att arbeta med är klart reglerade i 

föreningens stadgar. Styrelsens mål har varit att följa dessa så långt resurserna 

har räckt. 

Styrelsen har deltagit i kurser anordnade av distriktet och även deltagit 

i distriktets kommitté-verksamhet. Kontakter med Nässjö kommun har 

förekommit i frågor som berör våra medlemmar. 

Styrelsen tackar för det stöd och förtroende som åtnjutits under det gångna 

året. Vår förhoppning är att vi skall ha ett fortsatt gott samarbete och att 

medlemmarna ska uppskatta det arbete som görs för allas bästa. 

      
     Nässjö i februari 2019 

 

 



 


